ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О допуске к психологическому тестированию

10.08.2023  № 109/1-С

§ 1

На основании решения приемной комиссии от 10 августа 2023 года протокол № 7 о

допуске к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

абитуриентов, подавших заявление на зачисление по специальности 31.02.01 Лечебное дело

на базе среднего общего образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета

Нижегородской области и по договору об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

11.08.2023 года следующих абитуриентов:

1. Александрову Юлию Алексеевну

2. Арсенову Марину Владимировну

3. Балакиреву Ольгу Александровну

4. Борисову Наталью Владимировну

5. Букину Елену Игоревну

6. Вачаева Павла Александровича

7. Вернер Инессу Александровну

8. Глазкова Ивана Дмитриевича

9. Горину Марию Александровну

10. Грачёву Елену Евгеньевну

11. Евсееву Елену Вячеславовну

12. Звереву Кристину Владимировну

13. Ковалева Василия Васильевича

14. Комарову Нину Андреевну

15. Корчагину Евгению Александровну

16. Крылову Наталью Александровну

17. Крылову Оксану Александровну

18. Крюкову Надежду Николаевну

19. Липшеву Светлану Юрьевну

20. Макарову Марию Викторовну

21. Малышеву Наталью Александровну

22. Маркову Татьяну Павловну

23. Матюкову Анастасию Васильевну

24. Мигалову Елену Павловну

25. Митину Наталью Юрьевну

26. Покровскую Оксану Анатольевну

27. Романову Ольгу Евгеньевну

28. Рыжакову Анну Вячеславовну

29. Скорову Арину Сергеевну

30. Томилову Елену Ивановну

31. Флягину Дарью Викторовну

32. Юткину Анастасию Алексеевну

§ 2

На основании решения приемной комиссии от 10 августа 2023 года протокол № 7 о

допуске к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

абитуриентов, подавших заявление на зачисление по специальности 34.02.01 Сестринское

дело на базе основного общего образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета

Нижегородской области и по договору об оказании платных образовательных услуг.

1. Допустить к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

11.08.202 года следующих абитуриентов:

1. Абрамову Ксению Максимовну

2. Арабян Владимира Тааровича

3. Афонину Полину Сергеевну

4. Березину Марьяну Павловну

5. Боброву Алину Александровну

6. Боброву Эвелину Александровну

7. Бочкареву Екатерину Романовну

8. Булатова Артёма Евгеньевича

9. Бурову Елизавету Валерьевну

10. Волкова Максима Алексеевича

11. Гай Ксению Константиновну

12. Горячеву Дарью Сергеевну

13. Григорьеву Валерию Анатольевну

14. Гущину Диану Александровну

15. Долову Софию Михайловну

16. Долотова Серафима Викторовича

17. Дрямову Ярославу Сергеевну

18. Иванову Викторию Вячеславовну

19. Киселеву Егора Дмитриевича

20. Клещеву Варвару Ивановну

21. Колганову Елену Александровну

22. Колесникову Викторию Дмитриевну

23. Королёва Артёма Дмитриевича

24. Корсакову Варвару Александровну

25. Кочеткову Дарью Евгеньевну

26. Кульшову Анастасию Денисовну

27. Лобастееву Екатерину  Ивановну

28. Лущенко Дарью Геннадьевну

29. Любимцеву Анастасию Сергеевну

30. Любимцеву Татьяну Сергеевну

31. Мамаеву Анжелику Сергеевну

32. Малюгину Алину Сергеевну

33. Матмуратову Динару Манасбековну

34. Машиннову Софию Александровну

35. Митину Кристину Александровну

36. Мурашову Нину Владимировну

37. Натобову Карину Павловну

38. Нестерова Евгения Дмитриевича

39. Норко Милену Максимовну

40. Полковникову Каролину Николаевну

41. Редькину Елену Игоревну

42. Сидорову Полину Константиновну

43. Флегонтову Екатерину Анатольевну

44. Фролову Ирину Александровну

45. Хамидулину Валерию Якубовну

46. Хрычеву Варвару Владиславовну

47. Шашкову Марию Алексеевну

48. Шпигрева Кирилла Алексеевича

49. Юрчик Антона Алексеевича

§ 3

На основании решения приемной комиссии от 10 августа 2023 года протокол № 7 о

допуске к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

абитуриентов, подавших заявление на зачисление по специальности 34.02.01 Сестринское

дело (Лукояновский филиал) на базе основного общего образования, за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской области.

1. Допустить к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

11.08.2023 года следующих абитуриентов:

1. Абрамову Татьяну Николаевну

2. Афонину Юлиану Васильевну

3. Биюшкину Елену Дмитриевну

4. Бонэль Ичитовкину Викторию

5. Бочарову Серафиму Ивановну

6. Бурееву Анастасиюя Викторовну

7. Бусарову Веронику Алексеевну

8. Ватман Михаила Александровича

9. Виштунц Наталью Михайловну

10. Волкову Дарью Александровну

11. Волкову Светлану Николаевну

12. Вяткину Дарью Дмитриевну

13. Гаврикову Дарью Сергеевну

14. Глух Кирилла Олеговича

15. Голубева Кирилла Николаевича

16. Горячкину Веру Сергеевну

17. Григорьеву Валерию Анатольевну

18. Григорьеву Светлану Валерьевну

19. Демидееву Ольгу Сергеевну

20. Дрягалина Сергея Константиновича

21. Дувалкину Анастасию Ивановну

22. Егорову Наталью Сергеевну

23. Елисееву Анну Вадимовну

24. Захарченко Анну Александровну

25. Измайлову Диляру Рушановну

26. Ионову Екатерину Александровну

27. Каракина Сергея Юрьевича

28. Канавскую Алёну Алексеевну

29. Колесникова Даниила Валерьевича

30. Колчину Анастасию Владимировну

31. Конаева Илью Владимировича

32. Копнину Алёну Николаевну

33. Костину Валерию Семеновну

34. Кочеткову Юлию Дмитриевну

35. Кремененко Александру Владимировну

36. Кротову Оксану Вадимовну

37. Кузнецову Алену Николаевну

38. Лёксину Алину Владимировну

39. Мартьянову Анастасию Николаевну

40. Маршева Максима Алексеевича

41. Матюнину Екатерину Дмитриевну

42. Медведеву Дарью Александровну

43. Морозову  Александру Михайловну

44. Муллинову Анну Игоревну

45. Мучкову Светлану Сергеевну

46. Наськину Анастасию Евгеньевну

47. Орлову Екатерину Андреевну

48. Осьминкину Софью Вячеславовну

49. Панюшева Артёма Юрьевича

50. Пащенкову Алёну Андреевну

51. Платкину Ангелину Владимировну

52. Плотникова Максима Александровича

53. Приходько Алину Юрьевну

54. Размаенкову Юлию Михайловну

55. Рудакову Маргариту Андреевну

56. Савельеву Светлану Ивановну

57. Севостьянова Ивана Дмитриевича

58. Селиванову Карину Александровну

59. Серебренникову Нину Сергеевну

60. Силаеву Юлию Ивановну

61. Синицыну Дарину Дмитриевну

62. Спорынину Любовь Сергеевну

63. Тимирбаеву Авелину Станиславовну

64. Тихонова Егора Владимировича

65. Трошина Егора Николаевича

66. Тумаеву Улиану Сергеевну

67. Ушакова Артёма Александровича

68. Фокину Ульяну Алексеевну

69. Чернецкую Татьяну Михайловну

70. Шайдуллина Ильдара Рафековича

71. Шиканову Алёну Александровну

72. Яшину Полину Сергеевну

§ 4

На основании решения приемной комиссии от 10 августа 2023 года протокол № 7 о

допуске к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

абитуриентов, подавших заявление на зачисление по специальности 34.02.01 Сестринское

дело (Кстовский филиал) на базе среднего общего образования, за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской области и по договору об оказании платных

образовательных услуг.

1. Допустить к вступительному испытанию в форме психологического тестирования

11.08.2023 года следующих абитуриентов:

1. Алистратову Марину Сергеевну

2. Анищенко Татьяну Сергеевну

3. Арансон Олесю Валерьевну

4. Арсенову Марину Владимировну

5. Барышеву Елену Викторовну

6. Басиеву Дзерассу Юрьевну

7. Безрукову Анну Геннадьевну

8. Березкину Ольгу Валерьевну

9. Бирюкова Алексея Анатольевича

10. Бишарину Наталью Владимировну

11. Бойченко-Пушкареву Викторию Викторовну

12. Борисову Юлию Сергеевну

13. Брызгалову Екатерину Александровну

14. Булкину Юлию Николаевну

15. Бучину Татьяну Аркадьевну

16. Быкову Яну Владимировну

17. Быцко Елизавету Андреевну

18. Ванину Анну Сергеевну

19. Вернер Инессу Александровну

20. Волкову Наталью Михайловну

21. Волынцеву Анну Андреевну

22. Глухову Любовь Николаевну

23. Говорову Наталью Ивановну

24. Григорова Александра Владимировича

25. Громову Галину Рамильевну

26. Гурусову Елену Дмитриевну

27. Даниличеву Кристину Александровну

28. Должикову Еву Альбертовну

29. Доронину Ирину Сергеевну

30. Дрожжову Ольгу Владимировну

31. Евсееву Елену Вячеславовну

32. Есину Елену Константиновну

33. Звереву Кристину Владимировну

34. Карельскую Екатерину Алексеевну

35. Кисину Таисию Алексеевну

36. Клюшину Дарью Владимировну

37. Козлову Ольгу Николаевну

38. Костюнину Елену Олеговну

39. Котину Евгению Николаевну

40. Красникова Ивана Алексеевича

41. Крисламову Марину Валентиновну

42. Крюкову Дарью Ивановну

43. Кузнецову Ирину Валерьевну

44. Куликову Дарью Александровну

45. Лаптеву Ирину Вячеславовну

46. Липшеву Светлану Юрьевну

47. Максяшину Марию Сергеевну

48. Маткину Наталью Борисовну

49. Матюшину Светлану Павловну

50. Мельникову Татьяну Владимировну

51. Михайлину Татьяну Борисовну

52. Москаленко Марию Алдияровну

53. Нуждину Ирину Владимировну

54. Оганян Сатеник Робертовну

55. Оревину Наталью Сергеевну

56. Параушкину Елену Михайловну

57. Певневу Светлану Викторовну

58. Путилина Сергея Николаевича

59. Рогову Анастасию Сергеевну

60. Романову Ирину Александровну

61. Рыжакову Анну Вячеславовну

62. Саламашкину Евгению Владимировну

63. Сидорову Екатерину Александровну

64. Силантьеву Алёну Алексеевну

65. Софронова Дениса Валерьевича

66. Строкову Кристину Вадимовну

67. Таланову Любовь Борисовну

68. Томилову Елену Ивановну

69. Флягину Дарью Викторовну

70. Фольк Марину Владимировну

71. Хапугину Елену Вениаминовну

72. Харламову Анну Александровну

73. Хачатрян Аветик Геворгович

74. Чикризова Николая Валерьевича

75. Юрцеву Ольгу Рустямовну

Директор

Г.А. Трофимова